


ALUMINIUM  MERKPAAL
In de berm langs de openbare weg
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Tweede plaat (eventueel)

Paal Ø 50 Aluminium

Paalvoet met adapter Ø 51 mm
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ALUMINIUM  MERKPAAL
in het veld of in de weide
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Tweede plaat (eventueel)

Paal Ø 50 Aluminium

Paalvoet met adapter Ø 51 mm
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VOORAANZICHT

226
250

Stop in kunststofmateriaal
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Ø 6,6

Geleiding (zie detail)

Aluminium
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DETAIL

Schroef M 6x10

Moer M 6
(sleutelvlak 10 mm)

Facultatief

3 min.

10,5

5

6,5

Schroef M 6x10

Steunplaat

3

50

SNEDE A. - B.
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MERKPLAAT  VOOR  ONDERGRONDSE
HYDRANT  (steeds verplicht)
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Opmerking:

In verstedelijkt gebied is het soms niet mogelijk een merkpaal te plaatsen.
Men kan dan de merkplaat d.m.v. 4 R.V.S. houtschroeven 5 x 35 mm met
ronde kop aan de muur bevestigen.



- 7 -

20 20160

1058

40

40
42

40 25

10

40

25

176

200A
fn

ee
m

ba
ar

 ra
am

Pl
aa

ts
 v

oo
r e

en
 e

ve
nt

ue
el

 v
ol

gn
um

m
er

V
er

do
ke

n 
sc

hr
oe

f
M

 6
x1

5

40

20
21

0
20

12
5

12
5

25
022

6

15
0

MERKPLAAT  VOOR  BOVENGRONDSE
HYDRANT  (zo noodwendig)

Opmerking:

Standaard worden bovengrondse hydranten niet gemarkeerd.
Dit gebeurt enkel wanneer ze niet onmiddelijk zichtbaar zijn opgesteld
(bvb achter muur) hetzij door middel van een merkplaat op paal of muur.
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PAALVOET IN GERECYCLEERDE KUNSTSTOF

Paalvoet Ø 76 mm Adapter Ø 51 mm

gat voor afwatering Ø 16 mm
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Bovenaanzicht

Doorsnede A - B
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Ø 20

markering
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RVS bus met
inwendige draad
voor bout M 10 x 50




